2

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГРОЗНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НЕФТЯНОЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА М.Д. МИЛЛИОНЩИКОВА»

ПРИКАЗ
25.10.2021 г.							                    	  № ___

«О проведении XI Республиканского конкурса молодежных проектов и программ «Научно-техническое творчество молодежи Чеченской Республики - 2021»»

В целях реализации проекта «Научно-техническое творчество молодежи Чеченской Республики - 2021» (далее - Конкурс), руководствуясь п.2.1. Устава ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет им. академика М.Д. Миллионщикова» (далее- ГГНТУ)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести XI Республиканский конкурс молодежных проектов и программ «Научно-техническое творчество молодежи Чеченской Республики - 2021» «HTTM ЧР -2021» в рамках Всероссийского Фестиваля NAUKA 0 + и X Всероссийской научно-практической конференции «Молодежь, Наука, Инновации» 26-27 ноября 2021г.
2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение №1).
3. Утвердить состав оргкомитета Конкурса (Приложение №2).
4. Утвердить состав экспертного совета Конкурса (Приложение №3).
5. Директору департамента по учебно-методической работе ГГНТУ М.А. Магомаевой поручить освободить преподавателей и студентов – участников Конкурса от занятий в день проведения мероприятия.
6. Руководителю пресс-службе ГГНТУ Х.И. Сербиевой обеспечить освещение конференции в средствах массовой информации и сети интернет
7. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе, доцента М.С. Сайдумова.

Ректор									М.Ш. Минцаев